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Młody jęczmień w proszku 1kg.

Cena 52.50 zł

Opis produktu
100% czysty młody jęczmień bez żadnych dodatków 

To najlepszy jęczmień jaki mieliśmy okazję sprzedawać. Spośród 3 dostawców wybraliśmy ten jęczmień, gdyż ma najlepsze
parametry jakościowe, najbardziej naturalny kolor i prawdziwy, soczysty zapach trawy jęczmiennej.

Jest 2 razy skuteczniejszy niż szpinak, jest całościowym produktem zasadotwórczym. Młody jęczmień zawiera witaminy które
aktywują enzymy pomagające zapobiegać chorobom i stanom patologicznym. Młody jęczmień ma wysoką zawartość beta
karotenu, witaminy C,E i witamin z grupy B, B1, B2, B3, B6, biotyny, kwasu foliowego, kwasu pantenowego i choliny,
pochodnej witaminy B. Na niedobór witamin cierpimy z powodu przewagi przerobionych produktów spożywczych i faktu, że
niektóre nasze pokarmy tracą składniki odżywcze wcześniej, niż dostaną się na stół. Zawartość witaminy C w świeżo
pokrojonej rzodkiewce w zetknięciu z powietrzem spada do połowy już w ciągu 5 min. Ilość witaminy B i B2 w pokarmach
dramatycznie spada podczas gotowania. Jednak witaminy i inne składniki odżywcze w Młodym Jęczmieniu pozostają prawie
nietknięte Proszek z młodego jęczmienia zawiera wszystkie witaminy, minerały, pierwiastki śladowe oraz antyoksydanty.
Zawiera również chlorofil, kwasy nukleinowe,(DNA, RNA), enzymy, kwasy tłuszczowe i wiele innych dla zdrowia pożytecznych
substancji, które w wyniku stale przebiegających badań aż teraz zostają odkrywane. Do spożycia proszek zmiesza się z wodą
w wyniku czego powstanie zielony sok - żywy napój. Ten napój jest zasadotwórczy. Po około 20 min. napój zostaje strawiony i
wszystkie wartościowe składniki dodadzą Wam dużą porcję energii i sił. Odżywczo jedna łyżeczka tego proszku odpowiada
kilku sztukom warzyw np. wartości odżywczej dwóch głów brokuł. Ten zielony sok może być spożyty zamiast jednego
dziennego dania. Jest również dużym pomocnikiem podczas postu. Przeszkodzi odżywczemu deficytowi i przyśpieszy procesy
oczyszczające w organizmie.
Zielony napój z jęczmienia jest wspaniałym pożywieniem wspierającym nasz organizm i jego system immunologiczny do walki
z chorobami. Młody jęczmień w porównaniu z pszenicą zawiera 25 razy więcej potasu, 37 razy więcej wapnia, więcej niż dwa
razy magnezu, 5 razy więcej żelaza, ale o połowę mniej fosforu - pierwiastka, który znajduje sią w większości pokarmów.
Zawiera także znaczącą ilość manganu i cynku. Młody jęczmień przywraca kwasowo- zasadową równowagę.

Napój z zielonego jęczmienia

odmładza naskórek wpływając na organy wewnętrzne
spowalnia starzenie komórkowe
pomaga w walce z nadwagą · przeciwdziała zaparciom
 pomaga obniżyć podwyższony cholesterol
pomaga w leczeniu chorób skóry takich jak trądzik, łuszczyca i wyprysk (Egzema)
reguluje pH (zasadowe właściwości chlorofilu znalezione w zielonej jęczmienia) pomaga zrównoważyć nadkwaśność
organizmu, łagodzi zgagę
nadaje się dla diabetyków
pomaga zapobiec bólom głowy, zaburzeniu snu, chronicznemu zmęczeniu i depresji
spowalnia starzenie komórkowe
 

wspiera organizm w walce z nowotworami

Sposób użycia: 1 łyżeczkę wymieszać ze 150ml wody. Pić 2-3 razy dziennie.
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